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IMIE

PAWEL
KAMIL
LIPIEC
MARCIN
SEBASTIAN
TOMASZ
MICHAL
PATRYK
KAMIL
LUKASZ
THOMAS
JAROStAW
MICHAL
IGOR
JAKUB
MARCIN
LUKASZ
HUBERT
GAWEL
DAREK
MATEUSZ
RAFAL
JULIUSZ
ADAM
TADEUSZ
ANDRZEJ
RADOStAW
DARIUSZ
ZUZANNA
PIOTR
StAWOMIR
PAWEL
JAKUB
MICHAL
LUKASZ
MARCIN
MAREK

NAZWISKO

CZYZKOWSKI
SZYMANIAK
TOMASZ
WYSOCKI
ZASEPA
ROSZKOWSKI
SARNIAK

GAC
MADEJEK
GREGORCZYK
HORNE
CHROBALOWSKI
WOJCIECHOWSKI
GLAPINSKI
KOSCIK
BUKALA
KANCIALA
JAWORSKI
BOGUTA
KNYCHAS
KSIEZOPOLSKI
BELKIEWICZ
BORAWSKI
PLUSZKA
GLUPCZYK
OWSINSKI
MASLAK
DEBSKI
BIENCZAK
WOJCIK
KURZAWA
TERCZYNSKI
DOMECKI
PEKALA
MARCZAK
OSTROWSKI
MAZUR

30
103
193
26
74
169
46
247
165
207
236
233
230
175
89
127
87
203
232
93
101
66
222
160
179
100
29
237
206
208

77
181
211
218
197
170

MKB DREPTAK
TEAM RUN PELCH

LIPIEC RUNNING TEAM

WARSZAWIAKY

TEAM ZABIEGANEDNI

V Bieg Chomika

19 lipca 2018 r.

dystans: 10km
WYNIKI

JA0306 BIEGA. KU REALIZACJI CELOW

TEAM BIALOBRZEGI

VEGE RUNNERS
VEGE RUNNERS

KROLEWSKI KLUB BIEGACZA

VEGE RUNNERS

MILANOWSCY MILOSNICY LEKKOATLETYKI

PZU SPORT TEAM
BIEGLI REWIDENCI
KABATY ULTRA
VEGE RUNNERS
VEGE RUNNERS

GRUPA BIEGOWA PARKRUN WRASZAWA

ACCENTURE

ASICSFRONTRUNNERPOLAND

T-MOBILE SPORT TEAM

ORANGE POLSKA
VEGE RUNNERS

PZU SPORT TEAM
KS KANALEK
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00:04:35
00:04:35
00:04:47
00:04:47
00:04:52
00:05:13
00:05:03
00:05:10
00:05:13
00:04:54
00:05:13
00:05:30
00:05:27
00:05:00
00:05:43
00:05:30
00:05:22
00:05:30
00:05:45
00:05:49
00:05:41
00:05:28
00:05:24
00:05:37
00:05:47
00:06:00
00:06:13
00:06:01
00:06:16
00:06:17
00:06:07
00:06:08
00:06:08
00:05:50
00:06:24
00:06:15
00:06:03

2

00:10:31
00:10:30
00:11:00
00:11:02
00:11:25
00:11:52
00:11:52
00:11:52
00:11:57
00:11:18
00:11:55
00:12:17
00:12:21
00:11:51
00:12:45
00:12:30
00:12:17
00:12:31
00:12:54
00:13:07
00:13:03
00:12:43
00:12:26
00:12:55
00:13:16
00:13:54
00:14:05
00:13:41
00:14:10
00:14:11
00:14:14
00:14:13
00:13:54
00:13:39
00:14:07
00:14:07
00:14:08

3

00:16:18
00:16:21
00:17:15
00:17:26
00:18:05
00:18:35
00:18:48
00:18:48
00:18:48
00:17:56
00:18:48
00:19:14
00:19:22
00:19:07
00:19:54
00:19:41
00:19:22
00:19:45
00:20:15
00:20:25
00:20:31
00:20:10
00:20:04
00:20:33
00:20:51
00:22:00
00:21:56
00:21:30
00:21:58
00:22:05
00:22:18
00:22:18
00:21:51
00:21:46
00:22:00
00:22:03
00:22:13

4

00:22:14
00:22:35
00:23:39
00:23:51
00:24:55
00:25:25
00:25:44
00:25:42
00:25:42
00:25:42
00:25:42
00:26:21
00:26:29
00:26:33
00:27:08
00:26:52
00:26:37
00:27:00
00:27:33
00:27:43
00:27:54
00:27:42
00:27:56
00:28:32
00:28:38
00:29:56
00:29:55
00:29:27
00:29:55
00:30:04
00:30:15
00:30:15
00:29:55
00:30:06
00:29:50
00:30:03
00:30:14

5

00:28:19
00:28:21
00:30:02
00:30:24
00:31:48
00:32:31
00:32:51
00:32:47
00:32:39
00:32:50
00:32:51
00:33:27
00:33:38
00:34:06
00:34:21
00:34:13
00:34:04
00:34:24
00:35:03
00:35:02
00:35:25
00:35:33
00:36:02
00:36:36
00:36:33
00:37:53
00:37:53
00:37:32
00:37:54
00:38:01
00:38:14
00:38:23
00:38:08
00:38:17
00:38:16
00:38:18
00:38:45

CZAS

00:34:03
00:34:28
00:36:26
00:37:01
00:38:38
00:39:07
00:39:19
00:39:22
00:39:27
00:39:59
00:39:59
00:40:27
00:40:40
00:41:06
00:41:11
00:41:28
00:41:38
00:41:47
00:42:02
00:42:10
00:42:33
00:43:16
00:43:54
00:44:21
00:44:30
00:45:07
00:45:15
00:45:28
00:45:34
00:45:43
00:45:49
00:46:08
00:46:12
00:46:18
00:46:20
00:46:23
00:46:30



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

DAMIAN
KRZYSZTOF
KRZYSZTOF
SEBASTIAN
TOMASZ
ELIZA
TOMASZ
OLGA
DARIUSZ
MICHAL
AGNIESZKA
PIOTR
MACIEJ
IRENEUSZ
BOGUStAWA
ANDRZEJ
OKTAWIA
TOMASZ
MARCIN
ANDRZEJ
MAGDALENA
KATARZYNA
ADAM
ADRIAN
MARCIN
WOJTEK
ROBERT
RAFAL
MARIA
PAWEL
DAMIAN
BEATA
KRZYSZTOF
MARCIN
WOJCIECH
SEBASTIAN
FILIP

KAMIL
MARCIN

SUCHOLEWSKI
OCHNIK
BARYLA
MYSZKOWSKI
LIPINSKI
FLORCZUK
BALEWSKI

MISZKIEWICZ-GORECKA

WROBEL
WODZINSKI

FIJOLEK-WARSZEWSKA

CZERWONKA
JAMBOR
CHARLEJ
MAJER
LAMENTA
KUPAJ
SKRZYPKOWSKI
ZURAWSKI
BIELSKI
SULIMA

KUBAT
KUBIAK
MIELNIK
MAKSYMOWICZ
PAPROWICZ
KOWALCZYK
BIELINSKI
MURZYN
DOMZALOWICZ
MIKULSKI
MICHALAK
MAKSYMIK
OLCHOWIK
SKOWRONSKI
DZIEWULSKI
KRYSIAK
BUKOWSKI
SOKULSKI

231
114
171
105
242
178
183
201
186
19
59
97
144

123
168
122
14
182
187
189
244
157

50
167
129
70
18
235
40
125
60
53
116
58
250
35
213

V Bieg Chomika

19 lipca 2018 r.

dystans: 10km
WYNIKI

KONDYCJA

TEAM ZABIEGANEDNI
TEAM ZABIEGANEDNI

ZORAWSKI TEAM
TEAM ZABIEGANEDNI
VEGE RUNNERS
TEAM ZABIEGANEDNI

KUZNIA TRIATHLONU

BEMO SKtAD

WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE
VEGE RUNNERS

TRENER24H.COM.PL

VEGE RUNNERS

ADIDAS RUNNERS WARSAW

10 WPSAM

SCHRONISKO NA PALUCHU

BIEGAM BO KRZYCZY

TEAM ZABIEGANEDNI

POWAZKI

TEAM ZABIEGANEDNI
TEAM ZABIEGANEDNI
TEAM ZABIEGANEDNI / ADIDAS RUNNERS WAR

SPARTAN SGX WARSAW

ORANGE POLSKA
KASZANKI

TEETEIETEEZIEEZIEEXREEIEXRNEZEEEEZERXNREEEXRIEXREEEREER"REREEEZEEC

37
38
39
40
41

42

43
44

45
46
47

48

49
50
51

52
53
54
55
56
57

58
59
10
60
61
62
63
64
65
66

00:05:31
00:06:33
00:07:17
00:06:11
00:06:17
00:06:16
00:07:30
00:06:27
00:06:15
00:06:20
00:07:00
00:07:07
00:06:31
00:06:32
00:06:37
00:06:15
00:06:37
00:07:13
00:06:50
00:06:32
00:06:38
00:06:45
00:07:25
00:05:21
00:08:15
00:06:51
00:06:39
00:06:51
00:06:50
00:06:54
00:06:40
00:07:19
00:07:45
00:07:06
00:07:24
00:06:38
00:06:58
00:07:18
00:06:41

00:13:10
00:14:27
00:15:15
00:14:13
00:14:10
00:14:12
00:15:18
00:14:25
00:14:18
00:14:25
00:15:21
00:15:16
00:14:49
00:14:47
00:15:01
00:14:25
00:15:01
00:15:40
00:15:15
00:14:55
00:15:03
00:15:18
00:15:57
00:13:35
00:18:22
00:15:16
00:15:08
00:15:31
00:15:29
00:15:29
00:15:10
00:15:50
00:17:20
00:15:50
00:15:57
00:14:45
00:15:33
00:15:54
00:15:09

00:21:14
00:22:31
00:23:07
00:22:18
00:22:14
00:22:17
00:23:21
00:22:37
00:22:36
00:22:38
00:23:37
00:23:31
00:23:15
00:23:13
00:23:22
00:23:00
00:23:38
00:24:08
00:23:51
00:23:29
00:23:45
00:23:52
00:24:30
00:22:24
00:26:03
00:23:51
00:23:53
00:24:24
00:24:16
00:24:19
00:23:44
00:24:32
00:24:40
00:24:34
00:24:35
00:23:16
00:24:22
00:24:47
00:23:43

00:29:40
00:30:41
00:31:06
00:30:29
00:30:35
00:30:29
00:31:34
00:30:49
00:31:06
00:31:03
00:32:00
00:31:48
00:31:47
00:31:44
00:31:52
00:31:47
00:32:26
00:33:02
00:32:38
00:32:25
00:32:40
00:32:32
00:33:06
00:31:40
00:34:46
00:32:44
00:32:53
00:33:30
00:33:09
00:33:31
00:32:35
00:33:25
00:33:29
00:33:25
00:33:27
00:32:26
00:33:30
00:33:48
00:32:48

00:38:14
00:38:52
00:39:02
00:39:19
00:39:12
00:38:58
00:39:42
00:39:12
00:39:47
00:39:12
00:40:18
00:40:12
00:40:25
00:40:22
00:40:28
00:40:23
00:41:15
00:41:36
00:41:31
00:41:10
00:41:25
00:41:28
00:41:49
00:41:08
00:42:46
00:41:57
00:41:56
00:42:37
00:42:08
00:42:38
00:41:54
00:42:26
00:42:10
00:42:27
00:51:02
00:42:06
00:42:37
00:42:43
00:42:14

00:46:41
00:46:48
00:46:55
00:47:07
00:47:16
00:47:19
00:47:24
00:47:35
00:47:57
00:48:14
00:48:19
00:48:27
00:48:45
00:48:47
00:48:55
00:49:02
00:49:35
00:49:36
00:49:40
00:49:41
00:49:43
00:50:06
00:50:11
00:50:16
00:50:34
00:50:40
00:50:48
00:50:53
00:50:55
00:50:56
00:50:58
00:50:59
00:50:59
00:51:00
00:51:02
00:51:07
00:51:11
00:51:12
00:51:16



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

ANNA
PAWEL
PRZEMYStAW
DARIUSZ
ARKADIUSZ
ROMA
ANDRZEJ
OSKAR
RAFAL
KLAUDIA
ANNA

BASIA
KRYSTYNA
MONIKA
ADAM
RENATA
ARRON
MARCELINA
ELZBIETA
KLAUDIA
ANDRZEJ
DAWID
GOLASZEWSKI
ALICJA
DOROTA
SEBASTIAN
TOMASZ
MICHAL
SYLWIA
KAROLINA
KATARZYNA
PIOTR
JUSTYNA
JANUSZ
MARIOLA
JERZY
MARCIN
ALEKSANDRA
MICHAL

POSLUSZNA
GRZADZIEL
KRAJEWSKI
POTERALSKI
GAWLIK
NAWROCKA
SUWALD
BAK
PAWLAK
DROSIO

LENARD-MYSZKOWSKA

NIEMCZAK
RZYMOWSKA
TURCZYNSKA
KRASNODEBSKI
KIM

TREVOR
KOPKA

PLUCIS
WOJCIECHOWSKA
HULANICKI
WASNIEWSKI
MARCIN
EJSMONT
PAWLOWICZ
MROZ

FOK
SMOGORZEWSKI
GRELA
RYBARSKA
STRANKOWSKA
GAWLIKOWSKI
SADOWSKA
OLCZAK
SIKORSKA
PLUSA
DZIDECZEK
BUDNY
RYCHNOWSKI

219
152
15
17
196
134
190
156
130
239
245
108
180
11
23
98
166
192
64

38
41
224
217
210
163
176
119
154
243
76
137
78
36
10
55
136
39

V Bieg Chomika
19 lipca 2018 r.
dystans: 10km

XRUNNERS

LECZO TEAM

DRUZYNA SZPIKU / BBKTS

TEAM ZABIEGANEDNI

LECZO TEAM

ALPAKA

PARKRUN WARSZAWA-URSYNOW
BBKTS

TEAM ZABIEGANEDNI

GOGGLE PAE

VEGE RUNNERS

PODKARPACKI DZIK
WKURW_TEAM
TEAM ZABIEGANEDNI

TEAM ZABIEGANEDNI
FIGLARZE

WYNIKI

SEXEITETEXREITREAAAXNEEEARXREEEARAXNXEXREXR R XN AXNEEEXREEZEE X

11
67
68
69
70
12
71
72
73
13
14
15
16
17
74
18
75
19
20
21
76
77
78
22
23
79
80
81
24
25
26
82
27
83
28
84
85
29
86

00:06:43
00:06:40
00:07:09
00:08:18
00:06:50
00:07:07
00:07:20
00:07:19
00:06:53
00:07:11
00:07:21
00:07:21
00:07:33
00:07:09
00:07:01
00:07:05
00:07:05
00:07:44
00:07:45
00:07:43
00:07:33
00:06:59
00:07:47
00:07:49
00:07:18
00:07:50
00:07:49
00:07:10
00:07:44
00:07:44
00:07:25
00:07:24
00:07:48
00:07:49
00:07:29
00:07:11
00:08:11
00:08:02
00:08:04

00:15:09
00:15:09
00:16:01
00:18:48
00:15:12
00:16:02
00:16:00
00:16:10
00:15:37
00:16:20
00:16:02
00:16:05
00:16:49
00:16:02
00:16:18
00:16:03
00:16:03
00:16:59
00:16:46
00:17:20
00:16:45
00:16:07
00:17:05
00:16:49
00:16:32
00:17:13
00:16:59
00:16:04
00:17:19
00:17:03
00:17:00
00:17:14
00:17:14
00:17:13
00:17:04
00:17:00
00:17:58
00:17:56
00:17:15

00:23:53
00:24:00
00:24:59
00:28:05
00:24:02
00:24:54
00:25:13
00:25:19
00:24:43
00:25:57
00:25:07
00:25:23
00:26:02
00:25:05
00:25:55
00:25:24
00:25:25
00:26:16
00:26:02
00:26:36
00:26:03
00:25:25
00:26:19
00:26:04
00:26:07
00:26:52
00:26:26
00:25:27
00:26:43
00:26:31
00:26:42
00:26:51
00:26:40
00:26:40
00:26:49
00:27:05
00:27:42
00:27:54
00:26:58

00:33:08
00:33:10
00:33:59
00:35:54
00:33:24
00:34:02
00:34:25
00:34:31
00:34:20
00:35:27
00:34:30
00:34:46
00:35:19
00:34:26
00:35:27
00:35:02
00:35:01
00:35:34
00:35:29
00:36:08
00:35:23
00:34:59
00:35:49
00:35:36
00:35:46
00:36:41
00:36:21
00:35:24
00:36:34
00:36:15
00:36:33
00:36:41
00:36:19
00:36:19
00:36:44
00:37:00
00:37:31
00:37:57
00:37:22

00:42:33
00:42:32
00:43:05
00:44:00
00:43:03
00:43:14
00:43:43
00:43:57
00:43:58
00:44:39
00:43:54
00:44:23
00:44:31
00:43:59
00:44:40
00:44:42
00:44:41
00:44:52
00:45:01
00:45:36
00:44:54
00:44:39
00:45:21
00:45:14
00:45:37
00:46:27
00:46:25
00:45:45
00:46:31
00:46:02
00:46:30
00:46:26
00:46:15
00:46:16
00:46:44
00:47:02
00:47:06
00:47:58
00:47:52

00:51:24
00:51:29
00:52:09
00:52:15
00:52:24
00:52:35
00:52:44
00:52:53
00:53:09
00:53:17
00:53:22
00:53:23
00:53:25
00:53:30
00:53:42
00:53:45
00:53:46
00:53:53
00:53:57
00:54:19
00:54:22
00:54:25
00:54:36
00:54:41
00:55:27
00:55:34
00:55:38
00:55:39
00:55:39
00:55:43
00:55:48
00:55:52
00:56:04
00:56:05
00:56:15
00:56:30
00:56:47
00:57:24
00:57:24



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

MICHAL
JAROSEAW
STEFAN
EMILIA
KAMILA
MAGDALENA
AGNIESZKA
AGNIESZKA
LUKASZ
PAULINA
TOMASZ
AGADA
ALEKSANDRA
GRAZYNA
ALEKSANDRA
ANNA
MALGORZATA
KINGA

PIOTR
TOMASZ
ANNA
MALGORZATA
AGNIESZKA
DOTA

PIOTR

ALINA
KATARZYNA
ANNA
JOANNA
ELWIRA
PIOTR
TOMASZ
IWONA
TOMASZ
IRINA

EWA

OLIWIA
MONIKA
MAGDALENA

ARENDT
DOMANSKI
KOLUCKI
KROLIKOWSKA
LESZCZYNSKA
ZAWADZKA
KULESZA
ZURANIEWSKA
KLAS
SZCZEPANKOWSKA
DALECKI
DOBROLOWICZ
ZABOROWSKA
MARCZAK
SZYLBERG
WITKOWSKA
MIGDAL
DZEGAN
KUNKA
NIEZGODA
DALECKA
LITYNSKA
KRZYZANOWSKA
SZYMBORSKA
MILBERT
POTERALSKA
MAKSYMOWICZ
KUSNIEREK
MALETKA
KOSTRZEWA
DZIEPAK
POZYCZKA
KOCHMAN
HOLOWACZ
HULANICKA
WASZKIEWICZ
MARCZAK
PLUSA
BORUSINSKA

21
199
212
185
138
118

81
110

85

92

43

57
226

81/

24
174
198
115

25
113

42
142
240
155
104

20
249

54

45
65
102
143
135

96
86
12
106

V Bieg Chomika

19 lipca 2018 r.

dystans: 10km
WYNIKI

PIKUTKOWO TEAM

AKS POLONIA WARSZAWA/TEAM ZABIEGANED
TRUCHT TARCHOMIN TEAM

TRUCHT TARCHOMIN TEAM

TRUCHT TARCHOMIN TEAM

RADZYMIN RUN TEAM

LECZO TEAM

SPARTAN SGX WARSAW
VEGE RUNNERS
HUSARIA RACE TEAM
SPARTAN SGX WARSAW
TEAM ZABIEGANEDNI

ORANGE POLSKA
TEAM ZABIEGANEDNI

TCW
VEGE RUNNERS

ZABIEGANE DNI

PZU SPORT TEAM

GOGGLE PAE
GANG ANIELIC

ARAARXRARNREAREEAARAARARAERARAREEARARARAAAR AR ARAERE R R AR REELEE

87
88
89
30
31
32
33
34
90
35
91
36
37
38
39
40
41
42
92
93
43
44
45
46
94
47
48
49
50
51
95
96
52
97
53
54
55
56
57

00:08:16
00:07:40
00:07:47
00:08:19
00:08:20
00:08:15
00:08:02
00:08:02
00:08:01
00:08:18
00:07:33
00:08:12
00:08:13
00:07:53
00:08:01
00:07:31
00:08:15
00:08:01
00:08:15
00:07:53
00:07:52
00:09:03
00:07:52
00:07:30
00:08:22
00:08:18
00:08:17
00:08:22
00:09:25
00:08:15
00:07:46
00:07:46
00:08:51
00:08:41
00:07:59
00:08:01
00:08:23
00:07:44
00:08:44

00:18:21
00:16:48
00:17:21
00:18:23
00:18:22
00:17:55
00:18:21
00:18:21
00:18:20
00:18:28
00:17:26
00:18:13
00:18:14
00:18:00
00:18:20
00:17:27
00:18:22
00:18:20
00:18:23
00:17:35
00:17:50
00:18:35
00:18:00
00:17:22
00:18:52
00:18:49
00:18:50
00:18:59
00:19:09
00:19:02
00:17:49
00:17:49
00:19:24
00:19:19
00:18:37
00:18:21
00:19:01
00:18:25
00:19:43

00:28:38
00:26:07
00:27:10
00:28:24
00:28:25
00:27:39
00:28:33
00:28:34
00:28:32
00:28:51
00:27:36
00:28:29
00:28:30
00:28:19
00:29:05
00:27:41
00:28:33
00:29:05
00:28:51
00:27:36
00:28:13
00:28:51
00:28:28
00:29:24
00:29:15
00:29:39
00:29:17
00:29:40
00:29:24
00:29:53
00:28:49
00:28:49
00:30:09
00:29:57
00:29:38
00:29:59
00:30:14
00:29:32
00:29:55

00:38:37
00:37:50
00:37:28
00:38:33
00:38:33
00:37:51
00:38:29
00:38:30
00:38:28
00:39:01
00:38:08
00:38:52
00:38:53
00:38:41
00:39:23
00:38:22
00:38:44
00:39:23
00:39:14
00:37:59
00:38:54
00:39:14
00:38:54
00:39:50
00:39:53
00:40:26
00:40:15
00:40:27
00:39:29
00:40:51
00:40:37
00:40:39
00:40:59
00:41:19
00:40:48
00:40:51
00:41:38
00:40:55
00:42:09

00:48:14
00:48:11
00:47:53
00:48:36
00:48:36
00:48:23
00:48:33
00:48:34
00:48:32
00:49:08
00:48:38
00:49:18
00:49:19
00:49:05
00:49:37
00:49:07
00:48:56
00:49:37
00:49:40
00:49:09
00:49:36
00:49:40
00:49:33
00:50:34
00:50:36
00:51:15
00:51:14
00:51:16
00:50:42
00:51:56
00:51:52
00:51:53
00:52:05
00:52:06
00:51:54
00:51:57
00:52:40
00:52:44
00:54:12

00:57:54
00:57:59
00:58:01
00:58:12
00:58:13
00:58:29
00:58:37
00:58:38
00:58:41
00:58:44
00:58:49
00:58:59
00:59:00
00:59:12
00:59:22
00:59:24
00:59:30
00:59:40
00:59:53
00:59:56
00:59:57
01:00:07
01:00:09
01:00:49
01:01:07
01:01:13
01:01:26
01:01:30
01:01:54
01:02:35
01:02:45
01:02:45
01:02:49
01:02:56
01:03:12
01:03:15
01:03:42
01:03:44
01:04:24



155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

JOLANTA
KRYSTYNA
BARBARA
PIOTR
MACIEJ
SWIETA
MARCIN
JUSTYNA
PAWEL
IWONA
KAROLINA
BEATA
MONIKA
MICHAL
KAMIL
IGOR
MACIEJ
GRZEGORZ
JOANNA
DOROTA

JEDRUCHNIEWICZ
PASZEK
SOTOWSKA
SOTOWSKI
KASICA
LAGUTKOWA
THOMMEE
MAZUR

KALISTA

PLUSA
SAJEWSKA
KALISTA
KRZEMINSKA
PAPUGA
LESIAK
ZBRZEZNIAK
SKRZYPKOWSKI
ZAWISTOWSKI
SIEMBAB
SIERECKA

44
33
140
112
117
234
13
241
124

132
120
248
238
52
246
62
28

51

V Bieg Chomika

19 lipca 2018 r.

dystans: 10km
WYNIKI

SBRT WARSZAWA
DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

RUNNERSCLUB.PL WARSZAWA

TEAM ZABIEGANEDNI

TEAM ZABIEGANEDNI

TEAM ZABIEGANEDNI

TEAM ZABIEGANEDNI

AAXEXEXREZAR"RAA

58
59
60
98
99
61
100
62
101
63
64
65

00:08:18
00:08:23
00:08:31
00:08:30
00:08:22
00:07:36
00:08:43
00:09:22
00:09:54
00:08:38
00:09:48
00:09:54
00:17:04
00:06:35
00:06:12
00:09:49
00:07:13
00:16:07
00:08:34
00:09:03

00:19:22
00:19:04
00:19:19
00:19:19
00:19:27
00:18:11
00:20:36
00:21:10
00:22:48
00:20:34
00:22:48
00:22:48
00:36:34
00:15:08
00:14:13
00:22:48
00:15:38
00:36:37
00:20:39
00:20:33

00:30:56
00:30:36
00:30:43
00:30:43
00:31:05
00:29:50
00:31:06
00:33:22
00:35:00
00:33:01
00:36:08
00:36:09
00:58:14
00:24:08
00:22:19
00:36:08
00:24:08
00:58:22
00:33:12

00:42:35
00:42:00
00:43:26
00:43:26
00:43:11
00:42:17
00:43:03
00:45:44
00:47:10
00:45:34
00:49:31
00:49:41
01:17:47
00:33:39
00:38:58
00:49:31
00:33:03
01:21:27

00:54:16
00:53:49
00:55:31
00:55:31
00:56:02
00:54:58
00:55:53
00:57:45
00:59:02
00:58:26
01:02:41
01:03:24
01:22:17
00:43:23
00:47:10
01:02:39

01:05:46
01:05:50
01:06:07
01:06:08
01:08:02
01:08:05
01:08:10
01:09:03
01:10:46
01:10:52
01:15:39
01:16:45



